
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 24 грудня 2024 року  № 27/16    

с.Боратин 

 

Про план роботи Боратинської  

сільської ради на 2025 рік 

 

 

Відповідно до статтей  26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозицію постійної комісії  з питань регламенту, депутатської діяльності, 

етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики, сільська рада  

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

         1. Затвердити план роботи Боратинської сільської ради  на 2025 рік згідно з додатком. 

2. Дозволити сільському голові, постійним комісіям сільської ради при необхідності 

вносити  зміни та доповнення до плану роботи сільської ради . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                 Сергій  ЯРУЧИК 

 

   Людмила Сахан  



                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                            рішення сільської ради   

                                                                                         від  24.12.2024  № 27/16  

 

ПЛАН РОБОТИ 

Боратинської сільської ради 

на 2025 рік 

  

 І. Розглянути на сесіях сільської ради: 

 

                                                           І квартал 

1. Про  виконання  бюджету територіальної громади за 2024 рік. 

                                                      Готують: виконавчий комітет сільської ради, відділ фінансів,  

                                                      постійна  комісія з питань  фінансів, бюджету, планування  

                                                      соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

2. Про хід виконання  Програми економічного та соціального розвитку  на 2024--2026 роки 

                                                      Готують: виконавчий комітет сільської ради, відділ фінансів,  

                                                      постійна  комісія з питань  фінансів, бюджету, планування  

                                                      соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

3. Розгляд земельних питань                                                       

                                                       Готують:  відділ земельних ресурсів, кадастру і екологічної                   

                                                       безпеки, постійна комісія з питань земельних відносин,  

                                                       природокористування, сільського господарства та екології. 

                                                        

                                                         ІІ квартал  

1. Про встановлення  місцевих податків і зборів на території Боратинської сільської 

територіальної громади на 2026 рік. 

                                                       Готують: відділ фінансів, спеціаліст-юрисконсульт,   

                                                       відділ земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки,  

                                                       постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування    

                                                       соціально-економічного розвитку та інвестицій  

2. Про внесення змін до  рішення сільської ради «Про бюджет територіальної громади  на  2025 

рік». 

                                                       Готують: відділ фінансів, відділ бухгалтерського обліку та  

                                                       звітності, спеціаліст-юрисконсульт,  постійна комісія з  

                                                       питань фінансів, бюджету, планування   соціально- 

                                                       економічного розвитку та інвестицій     

3.Розгляд питань з регулювання земельних відносин 

                                                                           Готують:  відділ земельних ресурсів, кадастру і екологічної                                                                            

                                                                           безпеки, постійна комісія з питань земельних відносин,  

                                                      природокористування, сільського господарства та екології  

 

                                                          ІІІ квартал 

1. Про виконання  бюджету територіальної громади за І півріччя 2025 року. 

                                                       Готують: відділ фінансів, відділ бухгалтерського обліку та  

                                                       звітності, начальник відділу  організаційно-правового                   

                                                       забезпечення, постійна комісія з питань фінансів, бюджету,             

                                                       планування   соціально-  економічного розвитку та                            

                                                       інвестицій  



    

2. Про внесення змін до  рішення сільської ради «Про бюджет територіальної громади на  2025 

рік». 

                                                       Готують: відділ фінансів, відділ бухгалтерського обліку та  

                                                       звітності, начальник відділу  організаційно-правового                   

                                                       забезпечення,  постійна комісія з питань фінансів, бюджету,                  

                                                       планування   соціально-  економічного розвитку та  

                                                       інвестицій  

 

3. Розгляд питань з регулювання земельних відносин                                                        

                                                       Готують:  відділ земельних ресурсів, кадастру і екологічної                   

                                                       безпеки, постійна комісія з питань земельних відносин,  

                                                       природокористування, сільського господарства та екології.  

                                                        

                                                            ІV квартал    

 

  1. Про виконання  бюджету територіальної громади за 9 місяців 2025 року. 

                                                       Готують: відділ фінансів, відділ бухгалтерського обліку та  

                                                       звітності, начальник відділу  організаційно-правового                   

                                                       забезпечення,  постійна комісія з питань фінансів, бюджету,   

                                                       планування   соціально-  економічного розвитку та    

                                                       інвестицій  

 2. Звіт сільського голови про роботу виконавчого комітету сільської ради за 2025 рік. 

                                                       Готують: виконавчий комітет сільської ради , сільський   

                                                       голова, секретар сільської ради, начальник відділу  

                                                       організаційно-правового забезпечення.  

3. Про бюджет територіальної громади  на 2026 рік. 

                                                       Готують: відділ фінансів, відділ бухгалтерського обліку та  

                                                       звітності, начальник відділу організаційно-правового  

                                                       забезпечення, постійна комісія з  питань фінансів, бюджету,  

                                                       планування   соціально- економічного розвитку та інвестицій  

 

3. Про план роботи сільської ради на 2026 рік. 

                                                       Готують: постійна комісія з питань регламенту, депутатської   

                                                       діяльності, етики, прав людини, законності,  співробітництва               

                                                       та молодіжної політики, сільський голова, секретар ради,   

                                                        головний спеціаліст- юрисконсульт  

 

4. Про план роботи Боратинської сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів на          

     2026 рік 

                                                        Готують: постійна комісія з питань регламенту, депутатської   

                                                        діяльності, етики, прав людини, законності,  співробітництва  

                                                        та молодіжної політики, сільський голова, секретар ради,  

                                                         головний спеціаліст- юрисконсульт  

5. Розгляд питань з регулювання земельних відносин .                                                      

                                                       Готують:  відділ земельних ресурсів, кадастру і екологічної                   

                                                       безпеки, постійна комісія з питань земельних відносин,  

                                                       природокористування, сільського господарства та екології,  

                                                       начальник відділу організаційно-правового забезпечення.  

 



              

 

         ІІ. Розглянути на засіданнях постійних комісій   

                                                     сільської ради 

 

Комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та                     

                                             інвестицій 

 

                                                       І квартал 

1. Про виконання бюджету територіальної громади за  2024 рік. 

2. Про хід виконання  Програми економічного та соціального розвитку  на 2024--2026 

роки 

 

                                                       ІІ квартал 

  1. Про виконання  бюджету територіальної громади за І квартал 2025 року 

  2. Про внесення змін до рішення сільської ради «Про бюджет територіальної громади  на 

2025 рік» 

                                                       ІІІ квартал 

1. Про виконання  бюджету територіальної громади  за І півріччя  2025 року. 

2.  Про внесення змін до рішення сільської ради «Про бюджет територіальної громади на 

2025 рік» 

3.  Про хід виконання  Програми  підтримки  збройних сил України, інших військових та 

добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки  

 

                                                       ІУ квартал 

       1. Про виконання  бюджету територіальної громади  за 9 місяців 2025 року. 

       2. Про сільський бюджет на  2026 рік. 

 

Комісія з питань регламенту, депутатської  діяльності, етики,  прав людини, 

законності, співробітництва та молодіжної політики 

                                                          

                                                            І квартал 

      1.  Про стан профілактики  правопорушень і злочинності на території сільської ради. 

 

                                                            ІІ квартал 

 

      1.  Про хід виконання Програми підтримки та розвитку молодіжної політики Боратинської 

сільської ради на 2024-2028 роки. 

                                                            ІІІ квартал 

      1.  Про хід виконання Програми забезпечення особистої безпеки громадян та протидії 

злочинності на 2025 рік. 

 

                                                      ІУ квартал 

1. Про хід виконання  Програми розвитку та підтримки   обдарованих і талановитих 

учнів  Боратинської сільської ради на  2025-2026 роки. 

 



Комісія з питань  земельних відносин, природокористування, сільського 

господарства та екології. 

 

                                                              І квартал 

1.   Участь у підготовці питань з земельних відносин на розгляд  сільської ради. 

                                                              ІІ квартал 

1. Про стан дотримання зобов’язань щодо сплати орендної плати за землі  резервного та 

водного фондів сільської ради. 

  2. Участь у підготовці питань з земельних відносин на розгляд сесії сільської ради.. 

                                                              ІІІ квартал 

1. Про стан сплати земельного податку на території сільської ради. 

2. Участь у підготовці питань з земельних відносин на розгляд  сільської ради. 

                                                         ІУ квартал 

       1. Про хід виконання  Комплексної програми розвитку галузі агропромислового 

комплексу Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки  

 2. Участь у підготовці питань з земельних відносин на розгляд сесії сільської ради. 

                                         Комісія з гуманітарних питань 

                                                              І квартал 

        1. Про хід виконання Програми розвитку фізичної культури та спорту  

Боратинської територіальної громади на 2024-2028 роки                                           

                                                             ІІ квартал 

1. Про організацію оздоровлення  дітей   і підлітків в літній період 2024 року.  

                                                            ІІІ квартал 

1. Про хід  виконання  Програми соціального захисту населення  Боратинської сільської 

ради  на 2024-2026 роки.  

                                                             ІУ квартал 

          1. Про хід виконання Програми  розвитку та підтримки обдарованих і талановитих учнів 

Боратинської сільської ради на 2025-2026 роки..                                                                                                                                                  

                     Комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства,     благоустрою енергозбереження та будівництва. 

                                                           І квартал 

1. Про хід виконання Програми економічного та соціального розвитку сільської ради на 

2024-2026 роки. 

                                                            ІІ  квартал 

        І. Про наведення належного санітарного стану та благоустрою на території сільської ради    

        2. Звіт про стан комунальних доріг на території ОТГ  та  виконання  плану  з ремонту та 

благоустрою  доріг  за 2024 рік.   

                                                            ІІІ  квартал 

        1. Про підготовку об’єктів соціально-культурного призначення до роботи в осінньо-

зимовий період 2025-2026 років.         

                                                             ІУ квартал 

         1.  Про заходи по боротьбі зі сніговими заметами на дорогах в населених пунктах 

сільської ради.  


	громади на 2025 рік
	4. Про план роботи Боратинської сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів на
	2026 рік


